
本展示会に関してのお問い合わせ先
営業企画部 TEL:06-6478-2575 http://www.imv.co.jp/

お客様各位

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社では、東京ビックサイトにて開催されます「第11回総合試験機器展」に出展致します。つきま

しては同封の招待券を持参の上、是非ご来場ください。
注目商品として、ご好評いただいております「省エネ型振動シミュレーションシステム『エコシェーカー』」を

出展致します。この画期的な技術をお客様自身の目でご覧になり、商品の良さを実感していただければと思います。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
尚、出展商品の詳細および会場へのアクセス等は、招待状および当社ホームページをご覧いただきますよう

お願い申し上げます。
敬具

※出展商品は変更になる場合もございますので、ご了承ください

展示会へのご案内

部分放電試験器

PDシリーズ

マイグレーションテスター
MIG-9000

出展商品のご紹介

信頼性評価システム

省エネ型振動シミュレーションシステム（エコシェーカー）

自動省エネ運転

CO２削減

低騒音化

ECOへの貢献

◆会期
2011年10月12日（水）～14日（金）
10:00～17:00
◆会場：東京ビックサイト

IMV出展ブース
西2ホール T-19


